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Pojistná smlouva  
č. 0133234075 

 
 

dodatek č. 1 
 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Technická univerzita v Liberci 
sídlo : Studentská 1402/2, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

  IČ : 46747885 
 zástupce : Ing. Martina Froschová, kvestorka 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0133234075 
Získatel: 41 012 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

______________________________________________________________________________________ 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 

1.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 2 je dále pro tato vozidla 
uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv / Premium) a rovněž sjednaná 
dodatková pojištění. 

2. Havarijní pojištění vozidel 

2.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 3 je dále pro tato 
vozidla uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná 
dodatková pojištění. 
Smluvně se ujednává, že se pojištění vztahuje také na polepy, zvláštní zvukové výstražné zařízení 
doplněno výstražným světlem a obdobnou výbavu pojištěných vozidel. 

3. Dodatková pojištění 

3.1. Připojišťují se vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V přílohách č. 2 a č. 3 jsou dále 
pro tato vozidla uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění. Všechny sjednané typy dodatkového 
pojištění se sjednávají se spoluúčastí 0 Kč. 

 
Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.  
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla. 

Článek V. 
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.  

2. Výše ročního pojistného: 

Pojistné za dodatek………………………………………………………………………………70.198 Kč 

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)...............................430.974 Kč 
b) Havarijní pojištění (HAV).……………………………………………………………….1.675.933 Kč 
c) Dodatková pojištění.………………………………………….……………………………...69.360 Kč 
Sleva POV (85%)……………………………………………………………………………....366.328 Kč 

 Sleva HAV a dodatkového pojištění (85%)………………………………………………….1.483.499 Kč 
 Přirážka (0%)..………………………………………….……………………………………………..0 Kč 

d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb………..……………………………………………0 Kč 

Celkové roční pojistné bez DPH………………………………………………………...326.440 Kč 

Upravené roční pojistné bez DPH………………………………………………………326.440 Kč 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha. Variabilní symbol je 
číslo pojistné smlouvy. 



Pojistná smlouva č. 0133234075 
Získatel: 41 012 

 Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 81.610 Kč do 01. 10. pojistného roku, 
 2. splátka ve výši 81.610 Kč do 01. 01. pojistného roku,  
 3. splátka ve výši 81.610 Kč do 01. 04. pojistného roku, 
 4. splátka ve výši 81.610 Kč do 01. 07. pojistného roku. 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Článek VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 07. 08. 2024. 

2. Odchylně od ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění a ustanovení 
všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 se ujednává, že v případě 
výpovědi této pojistné smlouvy učiněné ze strany pojistitele nebo pojistníka činí výpovědní doba 6 
měsíců, tj. výpověď pojistné smlouvy musí být druhé smluvní straně doručena nejpozději 6 měsíců před 
jejím výročím. 

3. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

4. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy: 
- příloha č. 1 – Seznam připojištěných vozidel, 
- příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění, 
- příloha č. 3 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění, 
- příloha č. 4 – Seznam pojištěných vozidel, 
- příloha č. 5 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění, 
- příloha č. 6 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění. 

5. Pojistník souhlasí s tím, aby pojistitel použil informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou 
referenční listinu. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění zajistí 
pojistník, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona. 

7. Je-li tento dodatek podepsán elektronickou formou, je podepsán uznávaným elektronickým podpisem. 
Je-li tento dodatek podepsán fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom. 

 
Za pojistitele:                                                    

V Plzni 
 

 
 
…………………………………………………..                              

   
Za pojistníka:                                                    

V Liberci 

 

 
 
……………………………………………………..                              



Poř.
č.

Kategorie RZ Značka Model

Rok 
uvedení 

do 
provozu

VTP
Objem 
(ccm)

Výkon 
(kW)

VIN
Hmotnost 

(kg)
Počet 
míst

Provozovatel Vlastník

36. Osobní automobil 116 kW a více 5SK 5572 Škoda Superb 2021 UL 984451 1 968 147 TMBLR7NP3M7063897 2 280 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
37. Přípojné vozidlo do 750 kg 6L5 9542 VAPP Profi 3 2024 UBI 713268 0 0 TK91NCDC0RNVA4115 750 0 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
38. Traktor s přidělenou RZ A00 3758 Zetor 7745 1987 AI 329234 2 200 50 3613 3 935 2 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
39. Přípojné vozidlo nad 750 kg A00 1735 MV 2-028/2 STS 1990 AI 290086 0 0 0964 1 705 0 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
40. Osobní automobil 91 – 95 kW 1AY 1115 Subaru Forester 2008 UAI 048498 1 994 92 JF1SG5LW48G152373 1 880 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci

PS č. 0133234075 dodatek č. 1

Příloha č. 1 - Seznam připojištěných vozidel



Živel, 
střet se 
zvěří

Živel, 
střet se 

zvířetem
Odcizení

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 100 
000 Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné
36. 5SK 5572 Škoda Superb P - 150/150 12 590 Kč 12 590 Kč
37. 6L5 9542 VAPP Profi 3 P - 150/150 389 Kč 389 Kč
38. A00 3758 Zetor 7745 P - 150/150 2 191 Kč 2 191 Kč
39. A00 1735 MV 2-028/2 STS P - 150/150 443 Kč 443 Kč
40. 1AY 1115 Subaru Forester P - 150/150 16 177 Kč 16 177 Kč
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Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Všechna obvodová 
skla

Limit Pojistné

Zavazadla

Poř.
č.

RZ Značka Model
Limit plnění 

v mil. Kč

Čelní sklo

Limit Pojistné

Základní 
pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM
*osob. a výdělečná 

činnost

zákl. limit 100 
000/200 

000/100/100

Úraz: 
SÚ/TN/DO/PN

Nadstandardní 
asistence

Typ Pojistné



Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné
36. 5SK 5572 Škoda Superb 524 786 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 350 Kč 34 958 Kč 38 408 Kč
37. 6L5 9542 VAPP Profi 3 NEPOJIŠTĚNO
38. A00 3758 Zetor 7745 NEPOJIŠTĚNO
39. A00 1735 MV 2-028/2 STS NEPOJIŠTĚNO
40. 1AY 1115 Subaru Forester NEPOJIŠTĚNO
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Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Poř.
č.

RZ Značka Model
Pojistná 
částka *osob. a výdělečná 

činnost

Varianta Spoluúčast
Čelní sklo Základní 

pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM

Všechna obvodová 
skla

Zavazadla
Nadstandardní 

asistence

Úraz: SÚ/TN/DO/PN

zákl. limit 100 000/200 
000/100/100



Poř.
č.

Kategorie RZ Značka Model

Rok 
uvedení 

do 
provozu

VTP
Objem 
(ccm)

Výkon 
(kW)

VIN
Hmotnost 

(kg)
Počet 
míst

Provozovatel Vlastník

1. Osobní automobil 66 – 80 kW 6L2 6141 FIAT Doblo Cargo 2021 UL 913463 1 598 77 ZFA26300006T35461 2 460 2 Technická univerzita v Liberci UniCredit Leasing, a.s.
2. Traktor s přidělenou RZ LI 5980 ZETOR 6911 1980 AG 200783 3 595 45 315491980 5 100 2 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
3. Pracovní stroj vysokozdvižný vozík, rolba NENÍ DVHM 1980 NEMÁ 3 590 33 DVHM3222TM 5 500 2 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
4. Nákladní automobil do 3 500 kg 3L2 4379 Multicar M 25.1. A 1989 2 240 34 17600 3 500 2 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
5. Nákladní automobil do 3 500 kg 3L5 8527 Ford Transit 2003 UC 757071 2 402 66 WF0AXXGBFA3C56159 3 280 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
6. Osobní automobil 66 – 80 kW 2L6 5574 Škoda Octavia 2005 BG 206306 1 896 77 TMBGS61Z862172105 1 985 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
7. Osobní automobil 96 – 105 kW 2L8 0512 Škoda Octavia 2006 UB 499463 1 968 103 TMBHE61Z972060491 2 010 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
8. Osobní automobil 66 – 80 kW 3L4 8544 Škoda Octavia Combi 2006 UB 224364 1 896 77 TMBGS61Z862242248 1 985 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
9. Osobní automobil 66 – 80 kW 3L7 9748 Škoda Octavia 2008 UC 662079 1 896 77 TMBGS61Z882142671 1 985 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci

10. Pracovní stroj vysokozdvižný vozík, rolba L00 9466 DVHM 2008 ZA 145262 2 775 45 3770213 9 000 1 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
11. Nákladní automobil do 3 500 kg 3L6 1429 Renault Mascott 2009 UD 477967 2 953 95 VF656ANA000012226 3 500 3 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
12. Osobní automobil 51 – 65 kW 3L8 1958 Škoda Fabia 2012 UD 001791 1 390 63 TMBYCB5JX93067188 1 544 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
13. Osobní automobil 51 – 65 kW 4L3 5978 Renault Kangoo 2012 UF 038904 1 461 55 VF1FW14B547645493 1 936 2 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
14. Osobní automobil 116 kW a více 4L7 7426 Škoda Superb 2013 UF 178781 1 968 125 TMBAF93T7D9044608 2 118 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
15. Osobní automobil 96 – 105 kW 4L4 0513 Volksvagen Transporter 2013 UF 294639 1 968 103 WV2ZZZ7HZDH109516 3 000 9 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
16. Osobní automobil 81 – 90 kW 3SN 5196 Škoda Octavia 2015 UG 485418 1 598 81 TMBJG7NE6F0252082 1 815 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
17. Osobní automobil 116 kW a více 3SZ 9305 Škoda Superb 2016 UH 540116 1 968 140 TMBAJ9NP4H7510799 2 000 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
18. Osobní automobil 66 – 80 kW 5L2 8432 Dacia Dokker 2017 UH 821818 1 598 75 UU18SDRV556595936 1 886 5 Technická univerzita v Liberci Raiffeisen - Leasing, s. r. o.
19. Osobní automobil 66 – 80 kW 5L2 9372 Peugeot Partner 2017 UH 912288 1 560 73 VF37BBHY6HJ553120 1 960 3 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
20. Osobní automobil 66 – 80 kW 6AF 7928 Škoda Rapid 2017 UI 156197 1 197 66 TMBEA6NH9H4545526 1 620 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
21. Osobní automobil 106 – 115 kW 4SB 4159 Škoda Octavia 2017 UH 862100 1 968 110 TMBAJ7NE2J0007600 1 882 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
22. Osobní automobil 116 kW a více 4SK 6186 Volkswagen 2018 UJ 146641 1 968 150 WV3ZZZ7JZJX033887 3 500 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
23. Osobní automobil 81 – 90 kW 5L9 9662 Škoda Octavia 2020 UK 395188 1 598 85 TMBJG7NE6L0115994 1 927 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
24. Osobní automobil 81 – 90 kW 6L0 0301 Škoda Octavia 2020 UL 144415 1 598 85 TMBJG7NE3L0148399 1 927 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
25. Osobní automobil 51 – 65 kW EL 390 AI Škoda Citigo 2020 UL454532 61 TMBZZZAAZLD808679 1 530 4 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
26. Osobní automobil 106 – 115 kW 4SL 9292 Škoda Superb 2018 UI 965512 1 968 110 TMBJH7NP8J7611026 2 140 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
27. Osobní automobil 81 – 90 kW 6L1 8941 Škoda Octavia 2022 UM 180994 1 968 85 TMBJG7NX9NY072211 1 950 5 Technická univerzita v Liberci UniCredit Leasing, a.s.
28. Osobní automobil 106 – 115 kW EL 189 AJ Škoda Superb 2020 UL 468113 1 395 115 TMBAW9NP6M7022188 2 250 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
29. Osobní automobil 81 – 90 kW 6P1 3310 Škoda Yeti 2014 UF 955763 1 968 81 TMBLC75LXF6012971 2 070 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
30. Osobní automobil do 30 kW včetně F6873 TUL experimentální vozidlo 2023 15 LBSE2001 300 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
31. Motocykl do 50 cm3 NENÍ mopedix Electrix 2023 3 TL3ME32A0231B0013 273 2 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
32. Motocykl do 50 cm3 F6921 TUL experimentální vozidlo 2023 30 LBSE1301 700 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
33. Motocykl do 50 cm3 F6922 TUL experimentální vozidlo 2023 4 LBSE2301 97 2 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
34. Osobní automobil 106 – 115 kW 6L6 5822 Toyota Proace 2023 UN 763099 1 997 106 YARVEEHTMGZ267321 2 850 9 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
35. Osobní automobil 116 kW a více 8H2 9034 Ford Transit 2023 UN 795726 1 996 125 WF0AXXTTRAPS19907 3 500 3 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
36. Osobní automobil 116 kW a více 5SK 5572 Škoda Superb 2021 UL 984451 1 968 147 TMBLR7NP3M7063897 2 280 5 Technická univerzita v Liberci ČSOB Leasing, a.s.
37. Přípojné vozidlo do 750 kg 6L5 9542 VAPP Profi 3 2024 UBI 713268 0 0 TK91NCDC0RNVA4115 750 0 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
38. Traktor s přidělenou RZ A00 3758 Zetor 7745 1987 AI 329234 2 200 50 3613 3 935 2 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
39. Přípojné vozidlo nad 750 kg A00 1735 MV 2-028/2 STS 1990 AI 290086 0 0 0964 1 705 0 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
40. Osobní automobil 91 – 95 kW 1AY 1115 Subaru Forester 2008 UAI 048498 1 994 92 JF1SG5LW48G152373 1 880 5 Technická univerzita v Liberci Technická univerzita v Liberci
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Příloha č. 4 - Seznam pojištěných vozidel



Živel, 
střet se 
zvěří

Živel, 
střet se 

zvířetem
Odcizení

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 
100 000 

Kč
Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

1. 6L2 6141 FIAT Doblo Cargo P - 150/150 8 943 Kč 8 943 Kč
2. LI 5980 ZETOR 6911 P - 150/150 2 191 Kč 2 191 Kč
3. NENÍ DVHM P - 150/150 1 123 Kč 1 123 Kč
4. 3L2 4379 Multicar M 25.1. A P - 150/150 7 808 Kč 7 808 Kč
5. 3L5 8527 Ford Transit P - 150/150 39 106 Kč 39 106 Kč
6. 2L6 5574 Škoda Octavia P - 150/150 12 596 Kč 12 596 Kč
7. 2L8 0512 Škoda Octavia P - 150/150 1 350 Kč 13 805 Kč 14 155 Kč
8. 3L4 8544 Škoda Octavia Combi P - 150/150 1 350 Kč 12 596 Kč 12 946 Kč
9. 3L7 9748 Škoda Octavia P - 150/150 12 596 Kč 12 596 Kč

10. L00 9466 DVHM P - 150/150 2 553 Kč 2 553 Kč
11. 3L6 1429 Renault Mascott P - 150/150 25 961 Kč 25 961 Kč
12. 3L8 1958 Škoda Fabia P - 150/150 12 622 Kč 12 622 Kč
13. 4L3 5978 Renault Kangoo P - 150/150 10 175 Kč 10 175 Kč
14. 4L7 7426 Škoda Superb P - 150/150 19 328 Kč 19 328 Kč
15. 4L4 0513 Volksvagen Transporter P - 150/150 17 907 Kč 17 907 Kč
16. 3SN 5196 Škoda Octavia P - 150/150 13 748 Kč 13 748 Kč
17. 3SZ 9305 Škoda Superb P - 150/150 18 619 Kč 18 619 Kč
18. 5L2 8432 Dacia Dokker P - 150/150 9 652 Kč 9 652 Kč
19. 5L2 9372 Peugeot Partner P - 150/150 12 218 Kč 12 218 Kč
20. 6AF 7928 Škoda Rapid P - 150/150 6 466 Kč 6 466 Kč
21. 4SB 4159 Škoda Octavia P - 150/150 13 984 Kč 13 984 Kč
22. 4SK 6186 Volkswagen P - 150/150 11 419 Kč 11 419 Kč
23. 5L9 9662 Škoda Octavia P - 150/150 10 847 Kč 10 847 Kč
24. 6L0 0301 Škoda Octavia P - 150/150 10 847 Kč 10 847 Kč
25. EL 390 AI Škoda Citigo P - 150/150 7 868 Kč 7 868 Kč
26. 4SL 9292 Škoda Superb P - 150/150 16 640 Kč 16 640 Kč
27. 6L1 8941 Škoda Octavia P - 150/150 8 955 Kč 8 955 Kč
28. EL 189 AJ Škoda Superb P - 150/150 14 753 Kč 14 753 Kč
29. 6P1 3310 Škoda Yeti P - 150/150 16 361 Kč 16 361 Kč
30. F6873 TUL experimentální vozidlo S - 50/50 4 483 Kč 4 483 Kč
31. NENÍ mopedix Electrix S - 50/50 704 Kč 704 Kč
32. F6921 TUL experimentální vozidlo P - 150/150 817 Kč 817 Kč
33. F6922 TUL experimentální vozidlo P - 150/150 817 Kč 817 Kč
34. 6L6 5822 Toyota Proace P - 150/150 8 086 Kč 8 086 Kč
35. 8H2 9034 Ford Transit P - 150/150 12 590 Kč 12 590 Kč
36. 5SK 5572 Škoda Superb P - 150/150 12 590 Kč 12 590 Kč
37. 6L5 9542 VAPP Profi 3 P - 150/150 389 Kč 389 Kč
38. A00 3758 Zetor 7745 P - 150/150 2 191 Kč 2 191 Kč
39. A00 1735 MV 2-028/2 STS P - 150/150 443 Kč 443 Kč
40. 1AY 1115 Subaru Forester P - 150/150 16 177 Kč 16 177 Kč

Základní 
pojistné 

CELKEM
*osob. a výdělečná 

činnost

zákl. limit 100 
000/200 

000/100/100

Úraz: 
SÚ/TN/DO/PN

Nadstandardní 
asistence

Typ Pojistné

PS č. 0133234075 dodatek č. 1

Příloha č. 5 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Všechna obvodová 
skla

Limit Pojistné

Zavazadla

Poř.
č.

RZ Značka Model
Limit plnění 

v mil. Kč

Čelní sklo

Limit Pojistné

Základní 
pojistné



Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné
1. 6L2 6141 FIAT Doblo Cargo 250 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 350 Kč 14 155 Kč 17 605 Kč
2. LI 5980 ZETOR 6911 NEPOJIŠTĚNO
3. NENÍ DVHM NEPOJIŠTĚNO
4. 3L2 4379 Multicar M 25.1. A NEPOJIŠTĚNO
5. 3L5 8527 Ford Transit 200 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 720 Kč 1 350 Kč 17 193 Kč 21 263 Kč
6. 2L6 5574 Škoda Octavia 100 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 1 350 Kč 8 600 Kč 8 950 Kč
7. 2L8 0512 Škoda Octavia NEPOJIŠTĚNO
8. 3L4 8544 Škoda Octavia Combi NEPOJIŠTĚNO
9. 3L7 9748 Škoda Octavia 100 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 1 350 Kč 8 600 Kč 8 950 Kč

10. L00 9466 DVHM NEPOJIŠTĚNO
11. 3L6 1429 Renault Mascott 350 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 2 170 Kč 1 350 Kč 30 088 Kč 32 608 Kč
12. 3L8 1958 Škoda Fabia 100 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 8 600 Kč 10 810 Kč
13. 4L3 5978 Renault Kangoo 100 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 8 600 Kč 10 810 Kč
14. 4L7 7426 Škoda Superb 190 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 16 339 Kč 18 549 Kč
15. 4L4 0513 Volksvagen Transporter 290 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 700 Kč 28 264 Kč 30 824 Kč
16. 3SN 5196 Škoda Octavia 170 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 14 618 Kč 16 828 Kč
17. 3SZ 9305 Škoda Superb 350 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 350 Kč 33 624 Kč 37 074 Kč
18. 5L2 8432 Dacia Dokker 140 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 15 000 Kč 2 480 Kč 1 350 Kč 11 696 Kč 14 526 Kč
19. 5L2 9372 Peugeot Partner 160 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 13 365 Kč 15 575 Kč
20. 6AF 7928 Škoda Rapid 200 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 350 Kč 16 709 Kč 20 159 Kč
21. 4SB 4159 Škoda Octavia 280 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 15 000 Kč 2 480 Kč 1 350 Kč 26 509 Kč 29 339 Kč
22. 4SK 6186 Volkswagen 8 387 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 000 578 Kč 1 003 678 Kč
23. 5L9 9662 Škoda Octavia 350 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 21 929 Kč 24 139 Kč
24. 6L0 0301 Škoda Octavia 350 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 21 929 Kč 24 139 Kč
25. EL 390 AI Škoda Citigo 350 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 21 929 Kč 24 139 Kč
26. 4SL 9292 Škoda Superb 370 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 350 Kč 32 626 Kč 36 076 Kč
27. 6L1 8941 Škoda Octavia 510 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 31 466 Kč 33 676 Kč
28. EL 189 AJ Škoda Superb 600 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 350 Kč 44 227 Kč 47 677 Kč
29. 6P1 3310 Škoda Yeti 230 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 860 Kč 1 350 Kč 22 415 Kč 24 625 Kč
30. F6873 TUL experimentální vozidlo NEPOJIŠTĚNO
31. NENÍ mopedix Electrix 190 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 26 394 Kč 26 394 Kč
32. F6921 TUL experimentální vozidlo NEPOJIŠTĚNO
33. F6922 TUL experimentální vozidlo NEPOJIŠTĚNO
34. 6L6 5822 Toyota Proace 945 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 700 Kč 54 178 Kč 57 978 Kč
35. 8H2 9034 Ford Transit 1 613 000 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 350 Kč 106 344 Kč 109 794 Kč
36. 5SK 5572 Škoda Superb 524 786 Kč MAX 5 %/min. 5 000 Kč 20 000 Kč 3 100 Kč 1 350 Kč 34 958 Kč 38 408 Kč
37. 6L5 9542 VAPP Profi 3 NEPOJIŠTĚNO
38. A00 3758 Zetor 7745 NEPOJIŠTĚNO
39. A00 1735 MV 2-028/2 STS NEPOJIŠTĚNO
40. 1AY 1115 Subaru Forester NEPOJIŠTĚNO

Nadstandardní 
asistence

Úraz: SÚ/TN/DO/PN

zákl. limit 100 000/200 
000/100/100

PS č. 0133234075 dodatek č. 1

Příloha č. 6 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Poř.
č.

RZ Značka Model
Pojistná 
částka *osob. a výdělečná 

činnost

Varianta Spoluúčast
Čelní sklo Základní 

pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM

Všechna obvodová 
skla

Zavazadla
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